



به نام خدا

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ دانشگاه جیرفت

ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای پذیرفته شدگان محترم، به اطلاع می‌رساند ثبت نام اولیه این عزیزان طی دو مرحله و بصورت اینترنتی و حضوری در تاریخ‌های ذکر شده انجام می‌گیرد.

توجه:

- انتخاب واحد دانشجویان جدیدالورود توسط گروه‌های آموزشی انجام می‌شود و دانشجویان می‌توانند اطلاعات تکمیلی را از طریق گروه آموزشی خود دریافت نمایند.
- شروع کلاسها در نیمسال جاری از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ می‌باشد. اطلاعات بیشتر در مورد چگونگی برگزاری کلاس‌های درس از طریق وب سایت دانشگاه جیرفت و صفحه اول سامانه گلستان به اطلاع دانشجویان گرامی خواهد رسید.

مرحله اول: این مرحله از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۳ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۱۶ بصورت اینترنتی انجام می‌گیرد. در این مرحله لازم است دانشجو اقدامات زیر را انجام دهد:

۱- ورود به سامانه جامع آموزشی گلستان با استفاده از مرورگر **Internet explorer** و از طریق آدرس **edu.ujiroft.ac.ir**، و ورود به صفحه شخصی با استفاده از شناسه کاربری و گذرواژه پذیرفته شده (مطابق با مثال ذکر شده در پایین صفحه) و انجام:

۱-۱ تکمیل فرم‌های مشخصات پذیرفته شدگان

۱-۲ واریز مبلغ ده میلیون ریال به عنوان پیش پرداخت توسط دانشجویان شبانه (نوبت دوم) از طریق سامانه گلستان (توجه: مبلغ پرداختی علی الحساب بوده و پس از انتخاب واحد و مشخص شدن کل مبلغ شهریه، دانشجو موظف است تا ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ مابقی مبلغ شهریه را پرداخت نماید).

۳-۱ پس از اتمام مراحل فوق، فرم مشخصات دانشجو و گواهی ثبت نام غیرحضوری پرینت شده و پس از امضا توسط پذیرفته شده به همراه سایر مدارک ثبت نام به دانشگاه ارسال شود.

توجه: چنانچه اقدامات پذیرفته شده به مرحله چاپ فرم مشخصات دانشجو و گواهی ثبت نام غیرحضوری نرسد به منزله ناقص بودن ثبت نام اینترنتی وی می‌باشد.

شناسه کاربری پذیرفته شده: شماره داوطلبی + U011

بطور مثال چنانچه فردی شماره داوطلبی ایشان ۰۲۹۸۱۴۵۷۲۸ باشد، شناسه کاربری ایشان U011۰۲۹۸۱۴۵۷۲۸ است.

گذرواژه پذیرفته شده: کد ملی (مثال ۰۲۹۸۱۴۵۷۲۸ (ده رقم))

مسیر اقدام: سامانه جامع آموزشی گلستان-آموزش-دانشجو-پذیرش غیرحضوری دانشجو-پذیرش غیرحضوری دانشجویان جدیدالورود

مرحله دوم: در این مرحله لازم است پذیرفته شده مدارک و فرم‌های تکمیل شده زیر را تهیه نموده و از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ به صورت حضوری به دانشگاه تحویل نمایند.

مدارک لازم:

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی



به نام خدا

۱- فرم مشخصات دانشجو و گواهی ثبت نام غیرحضوری (تهیه شده در مرحله اول)

۲- اصل و کپی مدرک کارشناسی با تاریخ فارغ التحصیلی حداکثر ۱۴۰۱/۰۶/۳۱.

چنانچه پذیرفته شده قادر به ارائه مدرک کارشناسی نباشد، لازم است حسب شرایط خود فرم مدرک کارشناسی و معدل (فرم شماره ۲ پیوست اطلاعیه) و یا فرم تعهد فراغت از تحصیل دانشجویان ترم آخر دوره کارشناسی (فرم شماره ۳ پیوست اطلاعیه) را تکمیل و به تأیید دانشگاه محل تحصیل مقطع کارشناسی رسانده و به دانشگاه تحویل دهد.

۳- ارسال تاییده تحصیلی؛ پذیرفته شدگان جهت اخذ تاییده تحصیلی دوره کارشناسی خود با مراجعه به آدرس الکترونیکی <https://estelam.msrt.ir> درخواست خود را ثبت و پس از کامل شدن فرآیند درخواست، کد پیگیری که در اختیار ایشان قرارخواهد گرفت را پرینت نموده و آن را به همراه سایر مدارک ثبت نامی به آموزش دانشگاه تحویل دهد.

۴- حکم مرخصی سالانه و یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان مطبوع برای کارمندان دولت

۵- اصل موافقت نامه کتبی و بدون قید و شرط برای فارغ التحصیلان رشته های دبیری از اداره آموزش و پرورش شهرستان محل تعهد و خدمت

۶- گواهی تأیید شده توسط دانشگاه و یا موسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی برای آندسته از متقاضیانی که با توجه به مفاد آئین نامه پذیرش با آزمون استعدادهای درخشان با امتیاز رتبه اول پذیرفته شده اند (فرم شماره ۱ پیوست اطلاعیه).

۷- تکمیل فرم شماره ۴ پیوست اطلاعیه توسط آندسته از دانشجویان روزانه که مایل به بهره مندی از مزایای آموزش رایگان می باشند.

۸- تکمیل فرم شماره ۵ پیوست اطلاعیه برای پذیرفته شدگانی که عکس آنها با چهره عکس الصاق شده بر روی فرم قبولی مغایرت دارد.

۹- یک سری کپی از تمام صفحات شناسنامه

۱۰- یک برگ کپی از پشت و روی کارت ملی

۱۱- تعداد ۶ قطعه عکس تمام رخ ۳ × ۴ تهیه شده در سال جاری

۱۲- کپی کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم برای پذیرفته شدگان پسر (در صورت دارا بودن)

۱۳- فرم امضا شده مشخصات و گواهی امضاء شده ثبت نام غیرحضوری

توجه:

پذیرفته شدگان پسر که از معافیت تحصیلی استفاده می کنند برای دریافت معافیت تحصیلی با مراجعه به درگاه خدمات الکترونیکی انتظامی به آدرس <https://epolice.ir> درخواست صدور معافیت تحصیلی خود را ثبت کرده و رسید ثبت درخواست را به همراه سایر مدارک به آدرس دانشگاه جیرفت ارسال نمایند.

گفتنی است:

۱- به مدارک ناقص ترتیب اثر داده نمی شود.



به نام خدا

۲- انجام ثبت نام غیر حضوری به منظور اتمام ثبت نام شما عزیزان **نیست** و ضروری است **ثبت نام حضوری** نیز انجام شود و **اصل کلیه مدارک مورد نیاز به دانشگاه در بازه اعلام شده** تحویل داده شوند.

۳- پذیرفته شدگان در مرحله ثبت نام اینترنتی **صرفاً بصورت موقت پذیرش می** شوند و پذیرش نهایی منوط به **تحویل اصل مدارک** مورد نظر دانشگاه، بررسی و صحت سنجی مدارک و عدم مغایرت اطلاعات اعلامی دانشجو می باشد.

۴- برای کسب اطلاعات بیشتر دستور العمل ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۱ که به پیوست اطلاعیه می باشد، مطالعه شود و در صورت نیاز با شماره ۰۳۴۴۳۳۴۷۰۶۱ داخلی ۴۷۶ تماس بگیرید.

با آرزوی موفقیت و گذراندن اوقاتی خوش در دانشگاه جیرفت